
EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Susa Sauer 4902 LK 2A BAWÜ,
RLP

D Spark N Oak 1000698 S QH 4 5,0 7,60

Besitzer: Susa Sauer Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Christian Wagner Mutter: Oakendokie

2 101 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Hollywoodsfrostytown 1003128 W QH 4 4,0 7,55

Besitzer: Karen Bodie Vater:Hollywoodstinseltown

Züchter: Saskia Peterka Mutter: Frosty Smart Colonel

3 135 Susa Sauer 4902 LK 2A BAWÜ,
RLP

D Spark N Mischief 1002223 S QH 4 3,0 7,30

Besitzer: Susa Sauer Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Gerd Thome Mutter: Mischief Revelation

4 169 Sara Bareiß 28270 LK 3A BAWÜ D Wimpys Tiny Rose 1005569 S PH 4 2,0 7,20

Besitzer: Sara Bareiß Vater:Wimpys Halito

Züchter: Dorothea Hack Mutter: Serena Tiny Star

5 58 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 4 1,0 7,10

Besitzer: Nadja Bienger Vater:Zipped on Champagne

Züchter: Rainer Kalb Mutter: X Citing Canny

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:07 Seite 1 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Nina Müller 24583 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Iota Be A Loper 36340 W QH 8 7,0 0,0

2 23 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 6,0 0,0

3 34 Celine Donhauser 28201 LK 1A BAWÜ D Chex Hot Mover 35040 W QH 8 5,0 0,0

4 141 Julia Krepp 16081 LK 2A BAWÜ D Charlie Brown 23646 W QH 18 4,0 0,0

5 41 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 16 3,0 0,0

6 39 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Big Wisely 33382 W PH 7 2,0 0,0

7 2 Anna-Christina Maisch 24820 LK 1A RLP D Watch Sparkis Su HJB 33156 S QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:07 Seite 2 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 161 Janina Ueberfeld 1001351 LK 4A BAWÜ D Whizs Revolution 31125 W QH 12 6,0 67,0

2 98 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 11 5,0 66,5

2 118 Emily Hennemann 1005021 LK 4B BAWÜ D RS Stratos O Lena 28472 W QH 15 5,0 66,5

4 127 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 3,0 66,0

5 133 Aylin Gerlinger 1007304 LK 4B BAWÜ D Spark N Mischief 1002223 S QH 4 2,0 65,5

6 3 Sarah Westphal 1001812 LK 4A BAWÜ D Smartin Jaba 1005928 W QH 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 5,0 7,85

Besitzer: Simone Frank Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Cornelia Hoffmeister Mutter: Krymsun Romance

2 99 Lena Chiara Stuba 35904 LK 3A BAWÜ D Petas Flashy Crumble 1004804 S QH 5 4,0 7,70

Besitzer: Lena Chiara Stuba Vater:King Snow Surprise

Züchter: Lena Chiara Stuba Mutter: Peta Boogie King

3 40 Julia Hüskes 8371 LK 1A RLP D One Hot Kruz 36927 S QH 5 3,0 7,30

Besitzer: Julia Hüskes Vater:Keep on Kruzin

Züchter: Julia Hüskes Mutter: GM Kings Jessie  Rose

4 11 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR,
RLP

D GH Dun Chepi 1003681 S QH 5 2,0 7,15

Besitzer: Sandra Rohde Vater:Dun It On The QT

Züchter: Frank Dill Mutter: GH Peggy Sue

4 52 Benedicta Stöcklein 22690 LK 1A RLP D Milliondollarcookie 35945 S APP 5 2,0 7,15

Besitzer: Benedicta Stöcklein Vater:CT Cookie Monster

Züchter: Katharina Goetz Mutter: Go Frosted Aglo Go

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:07 Seite 4 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 173 Franziska Allgeier 15582 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Legal Gun 1000235 S QH 6 2,0 68,50

Besitzer: Henning Daude Vater:I Am Shotgunner

Züchter: Joke Overbeek-Fennema Mutter: Double T Donna

2 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 1,0 68,00

Besitzer: Jessica Prokop Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Jessica Prokop Mutter: Dukes Dixie Nugget

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:07 Seite 5 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 6,0 74,5

2 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 5,0 71,5

3 137 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 13 4,0 71,0

4 2 Anna-Christina Maisch 24820 LK 1A RLP D Watch Sparkis Su HJB 33156 S QH 10 3,0 70,5

4 89 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 12 3,0 70,5

6 102 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 8 1,0 69,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:07 Seite 6 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 7 5,0 84,0

2 86 Simone Petri 22102 LK 2A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 19 4,0 78,0

3 39 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Big Wisely 33382 W PH 7 3,0 73,5

4 71 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 2,0 72,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:07 Seite 7 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 12 7,0 72,5

2 124 Jacqueline Gulden-
Schütz

29261 LK 1A RLP D CP Chaca Teso 32168 W CR 8 6,0 72,0

3 34 Celine Donhauser 28201 LK 1A BAWÜ D Chex Hot Mover 35040 W QH 8 5,0 71,5

4 139 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 16 4,0 69,5

4 12 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 13 4,0 69,5

6 110 Nadine Wittling 27414 LK 2A SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 18 2,0 69,0

7 119 Nathalie Boog 26318 LK 2A BAWÜ D Murphy Little Diamond
(Murphy 173)

33028 W WGP 13 1,0 68,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 6,0 72,5

2 54 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Skip Pine Pilot 30210 S QH 16 5,0 71,5

3 18 Sylvia Häffner 23717 LK 3A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 13 4,0 68,0

4 23 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 3,0 67,5

5 10 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR,
RLP

D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 17 2,0 67,0

6 121 Jürgen Schwarz 17451 LK 3A BAWÜ D HR Hollywood Snapper 32814 W QH 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Nina Müller 24583 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Iota Be A Loper 36340 W QH 8 6,0 0,0

2 23 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 5,0 0,0

3 34 Celine Donhauser 28201 LK 1A BAWÜ D Chex Hot Mover 35040 W QH 8 4,0 0,0

4 113 Bettina Neubauer 16077 LK 1A BAWÜ D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 11 3,0 0,0

5 41 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 16 2,0 0,0

6 39 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Big Wisely 33382 W PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:08 Seite 10 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Lena Chiara Stuba 35904 LK 3A BAWÜ D Petas Flashy Crumble 1004804 S QH 5 5,0 0,0

2 13 Dominik Weber 22653 LK 3A RLP D Watch Sparkis Su HJB 33156 S QH 10 4,0 0,0

3 115 Sarah Nufer 1000993 LK 3A BAWÜ D I Am Top Gun 34791 S QH 9 3,0 0,0

4 117 Nina Zirkelbach 25413 LK 3A BAWÜ D Colonels Golden Son 26888 W QH 15 2,0 0,0

5 74 Lilian Gunzenhauser 1001920 LK 3A RLP D Bo's Little Richie 35933 W APP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 137 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 13 6,0 74,0

2 89 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 12 5,0 73,5

3 124 Jacqueline Gulden-
Schütz

29261 LK 1A RLP D CP Chaca Teso 32168 W CR 8 4,0 71,5

4 26 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP D Docs Gallo Jac 31900 W QH 8 3,0 70,5

5 41 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 16 2,0 69,5

6 22 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nowill 34531 W Hal 9 1,0 66,5

6 6 Anne Sarbacher 29748 LK 1A BAWÜ,
RLP

D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 7 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:08 Seite 12 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 10 6,0 71,5

2 123 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 7 5,0 70,5

3 112 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 9 4,0 69,5

4 42 Katja Schairer 32140 LK 3B BAWÜ D TC Cody Eagle 32948 W QH 8 3,0 67,5

5 93 Sara Schäfer 30687 LK 3A BAWÜ D I Am Top Gun 34791 S QH 9 2,0 67,0

6 91 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 9 1,0 66,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Sandra Uhland-
Gallardo

22148 LK 4A BAWÜ D Jumpin Blue Flash 28139 S QH 14 5,0 65,0

2 98 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 11 4,0 64,5

3 151 Christine Thier 1008733 LK 5A D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 6 3,0 64,0

4 25 Nadja Bienger 33772 LK 4A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 4 2,0 59,5

5 30 Chantal Miller 1007680 LK 4A BAWÜ D HW Mister Strongman 1006002 W QH 7 1,0 59,0

5 3 Sarah Westphal 1001812 LK 4A BAWÜ D Smartin Jaba 1005928 W QH 12 1,0 59,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:08 Seite 14 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Klein 14770 LK 2A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 16 5,0 72,0

2 140 Rainer Gadinger 26606 LK 2A RLP D Doc O Gentle 26040 W QH 18 4,0 67,5

3 17 Mariella Abele 35098 LK 2B BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 13 3,0 65,5

4 147 Christina Walz 29873 LK 2A BAWÜ D Holly Billy Boy 31034 W PH 12 2,0 65,0

5 7 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:08 Seite 15 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Maite Wingberg 26659 LK 2A BAWÜ D Thunders On Top 30673 W QH 12 5,0 66,5

2 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 4,0 66,0

3 97 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D SK Rosalie 33073 S QH 8 3,0 65,5

4 142 Alexander Bühler 10237 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 7 2,0 65,0

5 120 Nathalie Boog 26318 LK 2A BAWÜ D Jay-Lee-Diamonds-Golden-
Girl

31487 S QH 13 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:09 Seite 16 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lisa Merkens 25666 LK 2A RLP D Born Deluxe 35802 W QH 6 6,0 8,25

Besitzer: Lisa Merkens Vater:Born To Be Blazing

Züchter: Angelina Siemon Mutter: A Dynamic Grand Slam

2 9 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 5,0 7,65

Besitzer: Anja Brumm Vater:My Rods Chipped

Züchter: Wolfgang Heinzmann Mutter: Hope Of Revolution

3 67 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 4,0 7,60

Besitzer: Jana Schulz-Stein Vater:Jako Destiny Dun It

Züchter: Sarah Geissler Mutter: Kings Lil Jette

3 100 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D WB Amendagos Gun 1001854 H QH 6 4,0 7,60

Besitzer: Tobias Menges Vater:AmendagoWhiz

Züchter: Maike Kuenstler Mutter: Zappy Mayflower

5 138 Christina Scheiter 39020 LK 3A BAWÜ D Smart Classic Shine 34803 W QH 6 2,0 7,45

Besitzer: Christina Scheiter Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Yvonne Rothenberger Mutter: Classic Sparkling
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 105 Verena Lukoschek 18147 LK 2A BAWÜ D Zippos Tayler Tivio 1002538 H QH 6 1,0 7,40

Besitzer: Verena Lukoschek Vater:Jessmo

Züchter: Uwe Lukoschek Mutter: Zippos Dashing Tinna

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:09 Seite 18 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Michael Schmidt 21643 LK 2A BAWÜ D Mousemans Eldorado 35882 W QH 7 2,0 63,00

Besitzer: Michael Schmidt Vater:Boggies Blue Jac

Züchter: Showdown Ranch Mutter: Elite Elliot

2 6 Anne Sarbacher 29748 LK 1A BAWÜ,
RLP

D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 7 1,0 61,50

Besitzer: Anne Sarbacher Vater:Po Bayoto Doc

Züchter: George Maschalani Mutter: Been There Dun That

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:09 Seite 19 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Hanna Kitzbihler 1008732 LK 5B D Iota Be A Loper 36340 W QH 8 5,0 72,0

2 153 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D City Blazer 1005929 W QH 6 4,0 70,0

3 125 Nadja Bienger 33772 LK 4A BAWÜ D Dun Its Little Gem (Six
Fights Dun It)

35367 S APP 11 3,0 63,5

4 144 Julia Kling 1000531 LK 4A BAWÜ D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 9 2,0 62,0

5 30 Chantal Miller 1007680 LK 4A BAWÜ D HW Mister Strongman 1006002 W QH 7 1,0 61,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:09 Seite 20 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Klein 14770 LK 2A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 16 5,0 77,5

2 110 Nadine Wittling 27414 LK 2A SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 18 4,0 72,5

3 106 Michaela Wieder 32147 LK 2A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 12 3,0 69,0

3 51 Tanja Lehmann 31968 LK 2A BAWÜ D LH Freckles Par 36050 S QH 7 3,0 69,0

5 87 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Passion of Paradiese 32343 W LW 12 1,0 68,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:09 Seite 21 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 6,0 7,80

Besitzer: Simone Frank Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Cornelia Hoffmeister Mutter: Krymsun Romance

2 40 Julia Hüskes 8371 LK 1A RLP D One Hot Kruz 36927 S QH 5 5,0 7,70

Besitzer: Julia Hüskes Vater:Keep on Kruzin

Züchter: Julia Hüskes Mutter: GM Kings Jessie  Rose

3 50 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Asterix 1005975 H CON 5 4,0 7,50

Besitzer: Andreas Holl Vater:Spirit

Züchter: Hans Zollmann Mutter: No Gibsy

4 52 Benedicta Stöcklein 22690 LK 1A RLP D Milliondollarcookie 35945 S APP 5 3,0 7,40

Besitzer: Benedicta Stöcklein Vater:CT Cookie Monster

Züchter: Katharina Goetz Mutter: Go Frosted Aglo Go

5 143 Meike Antonia Haug-
Regenbogen

7474 LK 2A BAWÜ D Lov Mob Dunnit 1006144 W QH 5 2,0 7,25

Besitzer: Alexandra  Schweizer Vater:Hf Mobster

Züchter: Carlo Lovidetto Mutter: SB Ritzy Lena San

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:09 Seite 22 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 11 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR,
RLP

D GH Dun Chepi 1003681 S QH 5 1,0 6,85

Besitzer: Sandra Rohde Vater:Dun It On The QT

Züchter: Frank Dill Mutter: GH Peggy Sue
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Shawn Wagner 1004424 LK 3A BAWÜ D Spark N Oak 1000698 S QH 4 5,0 7,40

Besitzer: Susa Sauer Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Christian Wagner Mutter: Oakendokie

2 101 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Hollywoodsfrostytown 1003128 W QH 4 4,0 7,00

Besitzer: Karen Bodie Vater:Hollywoodstinseltown

Züchter: Saskia Peterka Mutter: Frosty Smart Colonel

3 130 Shawn Wagner 1004424 LK 3A BAWÜ D Spark N Mischief 1002223 S QH 4 3,0 6,30

Besitzer: Susa Sauer Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Gerd Thome Mutter: Mischief Revelation

4 88 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 4 2,0 6,20

Besitzer: Barbara Haaß Vater:Steppin On Sparks

Züchter: Judith Junker Mutter: Spookacheka
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 5,0 0,0

2 105 Verena Lukoschek 18147 LK 2A BAWÜ D Zippos Tayler Tivio 1002538 H QH 6 4,0 0,0

3 53 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 3,0 0,0

4 152 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D City Blazer 1005929 W QH 6 2,0 0,0

5 52 Benedicta Stöcklein 22690 LK 1A RLP D Milliondollarcookie 35945 S APP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 1,0 68,00

Besitzer: Jessica Prokop Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Jessica Prokop Mutter: Dukes Dixie Nugget
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 6,0 70,0

2 124 Jacqueline Gulden-
Schütz

29261 LK 1A RLP D CP Chaca Teso 32168 W CR 8 5,0 68,0

3 38 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D RS Robustos Olena 32546 W QH 19 4,0 67,5

4 139 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 16 3,0 67,0

5 10 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR,
RLP

D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 17 2,0 65,0

6 120 Nathalie Boog 26318 LK 2A BAWÜ D Jay-Lee-Diamonds-Golden-
Girl

31487 S QH 13 1,0 60,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 5,0 7,20

Besitzer: Simone Frank Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Cornelia Hoffmeister Mutter: Krymsun Romance

2 143 Meike Antonia Haug-
Regenbogen

7474 LK 2A BAWÜ D Lov Mob Dunnit 1006144 W QH 5 4,0 7,00

Besitzer: Alexandra  Schweizer Vater:Hf Mobster

Züchter: Carlo Lovidetto Mutter: SB Ritzy Lena San

3 11 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR,
RLP

D GH Dun Chepi 1003681 S QH 5 3,0 6,95

Besitzer: Sandra Rohde Vater:Dun It On The QT

Züchter: Frank Dill Mutter: GH Peggy Sue

4 99 Lena Chiara Stuba 35904 LK 3A BAWÜ D Petas Flashy Crumble 1004804 S QH 5 2,0 6,75

Besitzer: Lena Chiara Stuba Vater:King Snow Surprise

Züchter: Lena Chiara Stuba Mutter: Peta Boogie King

5 92 Monika Kistler 32509 LK 3A BAWÜ D HS Tysons Whiz It 1000272 W PHS 5 1,0 5,95

Besitzer: Monika Kistler Vater:Smart Flying Colors

Züchter: Heinrich Schmitz Mutter: HS Timber N Whiz It
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Nadja Bienger 33772 LK 4A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 4 6,0 71,5

2 166 Johanna Kreß 32023 LK 4B BAWÜ D Spats Night Glo 1004883 S QH 8 5,0 71,0

3 30 Chantal Miller 1007680 LK 4A BAWÜ D HW Mister Strongman 1006002 W QH 7 4,0 70,5

4 3 Sarah Westphal 1001812 LK 4A BAWÜ D Smartin Jaba 1005928 W QH 12 3,0 70,0

4 60 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 3,0 70,0

6 168 Lilly Zipperer 33386 LK 4A BAWÜ D Kuba Libre 35010 W TI 14 1,0 69,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 166 Johanna Kreß 32023 LK 4B BAWÜ D Spats Night Glo 1004883 S QH 8 6,0 69,5

2 98 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 11 5,0 67,5

3 60 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 4,0 67,0

4 96 Felicia Anastasia
Philipps

29310 LK 4A BAWÜ D Carlos v. Wolkenhof 36846 W Hal 19 3,0 66,5

5 56 Sandra Uhland-
Gallardo

22148 LK 4A BAWÜ D Jumpin Blue Flash 28139 S QH 14 2,0 65,5

5 35 Dennis Käufer 1005395 LK 4A HES D La Amanecida El Lugano 1006102 W CR 8 2,0 65,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:10 Seite 30 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 6,0 70,5

2 137 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 13 5,0 67,0

3 124 Jacqueline Gulden-
Schütz

29261 LK 1A RLP D CP Chaca Teso 32168 W CR 8 4,0 64,5

4 120 Nathalie Boog 26318 LK 2A BAWÜ D Jay-Lee-Diamonds-Golden-
Girl

31487 S QH 13 3,0 61,5

5 10 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR,
RLP

D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 17 2,0 60,5

6 85 Sandra Burger 11987 LK 1A RLP D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 8 1,0 59,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 6,0 72,0

2 50 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Asterix 1005975 H CON 5 5,0 71,0

3 100 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D WB Amendagos Gun 1001854 H QH 6 4,0 70,5

4 72 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 3,0 70,0

5 67 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 2,0 69,5

5 167 Romy-Victoria Geib 26890 LK 1A SAAR D Lady FR 1002308 S QH 6 2,0 69,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Lilly Wittling 35313 LK 2B SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 18 6,0 69,0

2 20 Michael Schmidt 21643 LK 2A BAWÜ D Mousemans Eldorado 35882 W QH 7 5,0 68,5

3 119 Nathalie Boog 26318 LK 2A BAWÜ D Murphy Little Diamond
(Murphy 173)

33028 W WGP 13 4,0 66,5

3 45 Linda Fruhner 23309 LK 2A BAWÜ D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 11 4,0 66,5

5 17 Mariella Abele 35098 LK 2B BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 13 2,0 66,0

6 51 Tanja Lehmann 31968 LK 2A BAWÜ D LH Freckles Par 36050 S QH 7 1,0 65,0

6 120 Nathalie Boog 26318 LK 2A BAWÜ D Jay-Lee-Diamonds-Golden-
Girl

31487 S QH 13 1,0 65,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 6,0 71,0

2 8 Melanie Klein 14770 LK 2A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 16 5,0 69,5

2 54 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Skip Pine Pilot 30210 S QH 16 5,0 69,5

4 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 3,0 69,0

5 57 Franziska Allgeier 15582 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Gonna Wonna Hint 29919 W PH 13 2,0 68,5

6 147 Christina Walz 29873 LK 2A BAWÜ D Holly Billy Boy 31034 W PH 12 1,0 67,5

6 10 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR,
RLP

D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 17 1,0 67,5

6 23 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 1,0 67,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 6,0 80,0

2 89 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 12 5,0 79,0

3 32 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 4,0 75,5

4 34 Celine Donhauser 28201 LK 1A BAWÜ D Chex Hot Mover 35040 W QH 8 3,0 74,5

4 54 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Skip Pine Pilot 30210 S QH 16 3,0 74,5

6 109 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 19 1,0 73,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:11 Seite 35 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Bettina Neubauer 16077 LK 1A BAWÜ D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 11 8,0 73,5

2 23 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 7,0 72,0

3 32 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 6,0 71,0

4 41 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 16 5,0 70,5

4 89 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 12 5,0 70,5

4 137 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 13 5,0 70,5

7 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 2,0 70,0

8 104 Verena Lukoschek 18147 LK 2A BAWÜ D Tivio Higgins Sport 32163 H QH 11 1,0 69,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Leonie Patsch 31948 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 11 7,0 70,5

2 99 Lena Chiara Stuba 35904 LK 3A BAWÜ D Petas Flashy Crumble 1004804 S QH 5 6,0 69,0

3 123 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 7 5,0 68,0

4 42 Katja Schairer 32140 LK 3B BAWÜ D TC Cody Eagle 32948 W QH 8 4,0 67,5

5 27 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 10 3,0 67,0

6 93 Sara Schäfer 30687 LK 3A BAWÜ D I Am Top Gun 34791 S QH 9 2,0 66,5

6 81 Annika Haas 33771 LK 3A BAWÜ D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 17 2,0 66,5

6 138 Christina Scheiter 39020 LK 3A BAWÜ D Smart Classic Shine 34803 W QH 6 2,0 66,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Hannes Bolz 5118 LK 1A BAWÜ D Steadys Little Wonder 29140 S QH 10 7,0 68,0

2 26 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP D Docs Gallo Jac 31900 W QH 8 6,0 67,0

3 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 5,0 65,5

3 75 Maite Wingberg 26659 LK 2A BAWÜ D Thunders On Top 30673 W QH 12 5,0 65,5

5 139 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 16 3,0 65,0

6 119 Nathalie Boog 26318 LK 2A BAWÜ D Murphy Little Diamond
(Murphy 173)

33028 W WGP 13 2,0 64,0

6 100 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D WB Amendagos Gun 1001854 H QH 6 2,0 64,0

6 109 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 19 2,0 64,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D WB Amendagos Gun 1001854 H QH 6 4,0 7,05

Besitzer: Tobias Menges Vater:AmendagoWhiz

Züchter: Maike Kuenstler Mutter: Zappy Mayflower

2 138 Christina Scheiter 39020 LK 3A BAWÜ D Smart Classic Shine 34803 W QH 6 3,0 6,80

Besitzer: Christina Scheiter Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Yvonne Rothenberger Mutter: Classic Sparkling

3 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 2,0 6,75

Besitzer: Jessica Prokop Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Jessica Prokop Mutter: Dukes Dixie Nugget

4 167 Romy-Victoria Geib 26890 LK 1A SAAR D Lady FR 1002308 S QH 6 1,0 6,00

Besitzer: Romy-Victoria Geib Vater:Mr Rattle N Hum

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser Mutter: Thistimeireallydunit
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Michael Schmidt 21643 LK 2A BAWÜ D Mousemans Eldorado 35882 W QH 7 1,0 62,50

Besitzer: Michael Schmidt Vater:Boggies Blue Jac

Züchter: Showdown Ranch Mutter: Elite Elliot
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Anna-Christina Maisch 24820 LK 1A RLP D Watch Sparkis Su HJB 33156 S QH 10 6,0 74,5

2 152 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D City Blazer 1005929 W QH 6 5,0 74,0

3 115 Sarah Nufer 1000993 LK 3A BAWÜ D I Am Top Gun 34791 S QH 9 4,0 69,0

4 86 Simone Petri 22102 LK 2A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 19 3,0 65,0

4 128 Nina Müller 24583 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Iota Be A Loper 36340 W QH 8 3,0 65,0

6 81 Annika Haas 33771 LK 3A BAWÜ D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 17 1,0 64,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 169 Sara Bareiß 28270 LK 3A BAWÜ D Wimpys Tiny Rose 1005569 S PH 4 5,0 7,75

Besitzer: Sara Bareiß Vater:Wimpys Halito

Züchter: Dorothea Hack Mutter: Serena Tiny Star

2 101 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Hollywoodsfrostytown 1003128 W QH 4 4,0 7,70

Besitzer: Karen Bodie Vater:Hollywoodstinseltown

Züchter: Saskia Peterka Mutter: Frosty Smart Colonel

3 103 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Thisguysnotforsale 1000539 W QH 4 3,0 7,40

Besitzer: Martina Bürkle Vater:Investing Wisely

Züchter: Martina Bürkle Mutter: Plenty of Goodies

4 58 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 4 2,0 7,35

Besitzer: Nadja Bienger Vater:Zipped on Champagne

Züchter: Rainer Kalb Mutter: X Citing Canny

5 5 Kerstin Sahner 6313 LK 1A BAWÜ D Hollywoods Greatest 1003215 W QH 4 1,0 7,25

Besitzer: Kerstin Sahner Vater:Dunit Primo Style

Züchter: Henry Kühnel Mutter: Great Stormy Night
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Meike Antonia Haug-
Regenbogen

7474 LK 2A BAWÜ D Lov Mob Dunnit 1006144 W QH 5 2,0 6,70

Besitzer: Alexandra  Schweizer Vater:Hf Mobster

Züchter: Carlo Lovidetto Mutter: SB Ritzy Lena San

2 94 Karin Zix 30996 LK 3A RLP D Zahim´s Guns In My Hand 1003187 H QArb 5 1,0 4,30

Besitzer: Karin Zix Vater:Zid Ibn El Zahim

Züchter: Karin Zix Mutter: HRL Cashs Super June
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Shawn Wagner 1004424 LK 3A BAWÜ D Spark N Oak 1000698 S QH 4 6,0 67,5

2 62 Nikolaus Winter 9095 LK 3A BAWÜ D SL Layla Revolution 35185 S QH 11 5,0 66,5

3 130 Shawn Wagner 1004424 LK 3A BAWÜ D Spark N Mischief 1002223 S QH 4 4,0 66,0

4 162 Kerstin Pyhrr 17313 LK 3A BAWÜ D RS Polyphemus Jac 1006631 H QH 16 3,0 65,5

5 93 Sara Schäfer 30687 LK 3A BAWÜ D I Am Top Gun 34791 S QH 9 2,0 65,0

6 44 Natalie Weinert 26740 LK 3A RLP D Hollywoodslilstarlet 30421 S QH 9 1,0 64,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 6,0 0,0

2 30 Chantal Miller 1007680 LK 4A BAWÜ D HW Mister Strongman 1006002 W QH 7 5,0 0,0

3 3 Sarah Westphal 1001812 LK 4A BAWÜ D Smartin Jaba 1005928 W QH 12 4,0 0,0

4 25 Nadja Bienger 33772 LK 4A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 4 3,0 0,0

5 163 Sandra Schläfer 1004232 LK 4A RLP D Stay With Me Tonite 32706 W QH 11 2,0 0,0

6 126 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 8,0 81,5

2 32 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 7,0 79,5

3 34 Celine Donhauser 28201 LK 1A BAWÜ D Chex Hot Mover 35040 W QH 8 6,0 78,5

4 89 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 12 5,0 78,0

5 8 Melanie Klein 14770 LK 2A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 16 4,0 77,0

6 38 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D RS Robustos Olena 32546 W QH 19 3,0 76,5

7 54 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Skip Pine Pilot 30210 S QH 16 2,0 76,0

8 67 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 1,0 72,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 6,0 67,0

2 53 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 5,0 66,5

2 31 Lisa Merkens 25666 LK 2A RLP D Born Deluxe 35802 W QH 6 5,0 66,5

4 9 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 6 3,0 66,0

4 71 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 3,0 66,0

4 167 Romy-Victoria Geib 26890 LK 1A SAAR D Lady FR 1002308 S QH 6 3,0 66,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Asterix 1005975 H CON 5 6,0 70,5

2 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 5,0 70,0

3 108 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 4,0 69,5

3 100 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D WB Amendagos Gun 1001854 H QH 6 4,0 69,5

5 72 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 2,0 68,0

5 88 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 4 2,0 68,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Hannes Bolz 5118 LK 1A BAWÜ D Steadys Little Wonder 29140 S QH 10 5,0 67,5

2 26 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP D Docs Gallo Jac 31900 W QH 8 4,0 66,0

3 61 Heike Winter 9094 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 7 3,0 65,0

4 109 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 19 2,0 64,5

5 84 Sandra Burger 11987 LK 1A RLP D I am Buelent 1003682 W PH 10 1,0 63,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Thisguysnotforsale 1000539 W QH 4 5,0 8,25

Besitzer: Martina Bürkle Vater:Investing Wisely

Züchter: Martina Bürkle Mutter: Plenty of Goodies

2 58 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 4 4,0 7,75

Besitzer: Nadja Bienger Vater:Zipped on Champagne

Züchter: Rainer Kalb Mutter: X Citing Canny

3 108 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 3,0 7,70

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf

4 88 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 4 2,0 7,50

Besitzer: Barbara Haaß Vater:Steppin On Sparks

Züchter: Judith Junker Mutter: Spookacheka

5 164 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Remedys Shining Nic 1003050 W QH 4 1,0 7,40

Besitzer: Heidi Domanski, Rebecca Domanski Vater:Little Remedy Chex

Züchter: Stefan Ostiadal Mutter: SK Shining Sparkle

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 11:13 Seite 50 von 55



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D WB Amendagos Gun 1001854 H QH 6 5,0 70,0

2 53 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 4,0 69,5

3 29 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 3,0 67,0

4 67 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 2,0 66,0

5 52 Benedicta Stöcklein 22690 LK 1A RLP D Milliondollarcookie 35945 S APP 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 7 6,0 67,0

2 44 Natalie Weinert 26740 LK 3A RLP D Hollywoodslilstarlet 30421 S QH 9 5,0 64,0

3 27 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 10 4,0 59,5

3 78 Jutta Becker 23454 LK 3A BAWÜ D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 8 4,0 59,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 6,0 7,80

Besitzer: Barbara Buchloh Vater:My Rods Chipped

Züchter: Lothar Bohnert Mutter: Wisely Stylish

2 67 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 5,0 7,40

Besitzer: Jana Schulz-Stein Vater:Jako Destiny Dun It

Züchter: Sarah Geissler Mutter: Kings Lil Jette

3 100 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D WB Amendagos Gun 1001854 H QH 6 4,0 7,30

Besitzer: Tobias Menges Vater:AmendagoWhiz

Züchter: Maike Kuenstler Mutter: Zappy Mayflower

3 31 Lisa Merkens 25666 LK 2A RLP D Born Deluxe 35802 W QH 6 4,0 7,30

Besitzer: Lisa Merkens Vater:Born To Be Blazing

Züchter: Angelina Siemon Mutter: A Dynamic Grand Slam

5 167 Romy-Victoria Geib 26890 LK 1A SAAR D Lady FR 1002308 S QH 6 2,0 7,25

Besitzer: Romy-Victoria Geib Vater:Mr Rattle N Hum

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser Mutter: Thistimeireallydunit
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

5 105 Verena Lukoschek 18147 LK 2A BAWÜ D Zippos Tayler Tivio 1002538 H QH 6 2,0 7,25

Besitzer: Verena Lukoschek Vater:Jessmo

Züchter: Uwe Lukoschek Mutter: Zippos Dashing Tinna
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Mariella Abele 35098 LK 2B BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 13 5,0 67,5

2 111 Lilly Wittling 35313 LK 2B SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 18 4,0 67,0
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